泉州师范学院学生处文件
学生〔2019〕28号

[image: image1.png]

关于公布2019年度易班网络文化工作室

立项名单的通知
各二级学院：

根据《关于开展2019年度易班网络文化工作室申报工作的通知》（学生〔2019〕17号）要求，各学院组织开展了相关申报工作。经研究，同意4个重点项目和12个一般项目（见附件）予以立项。

请各学院以易班网络文化工作室建设为契机，切实加强学院易班工作指导，突出工作重点，凝练品牌特色，规范经费使用，积极推动思想政治教育创新发展。

附件：2019年度易班网络文化工作室立项名单
学生工作处

 2019年4月10日
	 抄送：校领导，各有关部门。

	 泉州师范学院学生工作处           2019年4月10日印发

附件
泉州师范学院2019年度易班网络文化
工作室立项名单

	学院
	工作室名称
	负责人
	项目等级
	资助金额

	美术与设计学院
	“惠女阿芳”网络思政工作室
	陈维
	重点项目
	4000

	教育科学学院
	“善教”易班网络文化工作室
	陈宸
	重点项目
	4000

	软件学院
	学生党务管理中心
	舒玲
	重点项目
	4000

	资源与环境科学院院
	生态文明网络思政工作室
	郑龙云
	重点项目
	4000

	陈守仁商学院
	“易”网情深 “媒”你不行易班网络文化工作室
	朱应开
	一般项目
	3000

	文学与传播学院
	文传网络文化建设工作室
	刘灵昕
	一般项目
	3000

	数学与计算机科学学院
	数计易班网络文化工作室
	陈天生
	一般项目
	3000

	纺织与服装学院
	织心易班网络文化工作室
	聂莹
	一般项目
	3000

	物理与信息工程学院
	物信情怀易班网络文化工作室
	柯世池
	一般项目
	3000

	外国语学院
	易语之约网络文化工作室
	张建宇
	一般项目
	3000

	应用科技（航海）学院（东海校区）
	航海文化建设工作室
	陈志强
	一般项目
	3000

	应用科技（航海）学院（诗山校区）
	易诗工作室
	陈登伟
	一般项目
	3000

	体育学院
	校园运动文化工作室
	林增辉
	一般项目
	3000

	化工与材料学院
	行知易班网络文化工作室
	陈淑霞
	一般项目
	3000

	音乐与舞蹈学院
	音舞易班工作室
	刘晓莹
	一般项目
	3000

	海洋与食品学院
	“党员E家，旗帜在线”网络文化工作室
	高树政
	一般项目
	3000